

Møtereferat

FAU Lilleaker skole

Tid: 07/10-2024 klokken 19-20

Sted: Personalrommet, Lilleaker skole

Tilstede: nn (Merkur), nn (Jupiter), nn (Venus), Toril Strand Ødegaard (Saturn), Maria Støen Thoresen (2a), Anette Reilstad Svee (2b), Linda Athammer (3a), Maria Støen Thoresen (3b), Kjetil Bjørnesrud (4a), Kristin Moe (4b), Tone Maschoreck Jernæs (5a), Eirik Sundlisæter (5b), Cathrine Nordahl Hanssen (6a), Trond Abrahamsen (6b), Morten Høglund(7a), Cecilie Heimlund (7b),

I tillegg møtte: Erling Marøy (rektor), Ellisiv Aaggard (nestleder), Maj Wæhle (styremedlem)

Saksnr.	Sak
1	<p>Opprop ble gjennomført og introduksjon av alle i FAU ble gjennomført Presentasjon av styret og medlemmene i FAU opprop/kontroll mot kontaktliste fra skolen</p> <p>FAUs midler for inneværende skoleår <u>Det står per 07/10-24 204 691,- på FAU sin konto</u> Skolen har kjøpt inn bord og klassekasser til alle klasser samt skap til skolekoret som ble vedtatt før sommeren til totalt 65.000,- Disse er ikke medregnet i dagens saldo.</p> <p>Møteplan for skoleåret 2024/25; 18. nov kl. 19-20 (<i>Møtet avholdes på Teams</i>) 20. jan kl. 19-20 (<i>Møtet avholdes på Teams</i>) 17. mars kl. 19-20 (<i>Møtet avholdes på personalrommet Lilleaker skole</i>) 26. mai kl.19-20 (<i>Møtet avholdes på personalrommet på Lilleaker skole</i>)</p>
2	<p>Rektors kvarter</p> <p><u>Driftstyremøte:</u> Det er ansatt tre nye lærere i år som jobber på 1, 3 og 5. trinn. Vi er godt bemannet og dekker lærernormen. Det er 15 elever per lærer fra 1.-4. trinn og 20 elever per lærer fra 5.-7. trinn.</p> <p>Vi har fått være med på Nysgjerrigper. Tilbud fra forskningsrådet. Vi skal lære oss å bli forskere og lage hypoteser, underøske etc.</p>

	<p>Elevundersøkelsen for 5.-7. trinn er som før. Trivselsundersøkelse for 1.-4. trinn er nytt av året etter at den har vært under revisjon. Anonym digital undersøkelse. Undersøkelsen blir gjennomgått på FAU-møte når resultatene er klare.</p> <p><u>Økonomi:</u> Kraftig i minus i fjor. Lektorer går inn i høyere lønnstrinn enn før, dette blir det ikke tatt høyde for i budsjett. 1,7 millioner i minus i fjor. Bevilgning er på 40%, man kan gå rundt 1% i minus på dette. Vi driver skole så godt vi kan innenfor og litt utover de rammene vi har. Men god dekning på lærere går utover budsjettet.</p> <p>Innkomne spørsmål til rektor:</p> <p><u>Bruk av skjerm under måltider:</u> Lilleaker skole er ikke en skole som har skjerm som hovedunderholdning under måltidet. Det skal være noe faglig om de ser på skjerm. Rektor tar dette videre med lærere. Men det skjer at det er vikarer etc som ser på skjerm. Det er klare føringer for bruk av skjerm på skolen/aks.</p> <p><u>Hvilke innganger til skolegården kan brukes for de som går i 2.-7. klasse?</u> Alle kan gå inn i nedre skolegård og bruke inngangen ved gangbroen. Den helt nederste skolegården brukes av 1. klasse i skoletiden, men man kan fint gå gjennom den.</p> <p><u>Trafikksituasjon (videresendt til trafikkomiteen)</u> Dersom man har spørsmål om trafikksituasjonen utenfor skolens område må man melde inn saker til Bymiljøetaten.</p> <p>Kan man foreslå en dugnad i FAU som kan klippe hekk etc. Det finnes en vei bak hekken ved overgangen. Representanter i FAU tar kontakt med trafikkomiteen slik at de kan se hva som kan gjøres med tanke på hekk og gjerde.</p> <p><u>Foreldremøter: (innspill fra rektor)</u> Ta gjerne en runde i FAU om hvordan man kan gjøre foreldremøtene litt mer spennende for flere, det blir veldig mye det samme i alle møtene.FAU tar med dette videre som en sak til neste møte.</p> <p>Rektor forlot møtet etter post 2.</p>
3	<p>FAU2024/2025 ble presentert</p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU sin rolle og mandat - Instruks for klassekontakt - Vedtekter til FAU.
4	<p>Gjennomgang av arbeidet i komiteene</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 1. klasse: Juletefest: ikke startet ● 2. klasse: 17. mai-komiteen: ikke startet ● 3. klasse: Karneval for 2. og 3. klasse: ikke startet ● 4. klasse: Valgkomité FAU og Driftstyret, Sykkelpøve (kan være lurt)

	<p>å ha tidlig på våren før de faktisk begynner å sykle til skolen)</p> <ul style="list-style-type: none"> • 5. klasse: Markedsdagen: ansvar er delt i vennegrupper • 6. klasse: Nyttårsdisco: ikke startet • 7. klasse: Skoledans, (FAU dekker skoledans i år): ikke startet <p><u>Notat Driftstyret:</u> Kristin Haugene har sagt ja til å fortsette i Driftsstyret i 2 nye år. FAUstyret foreslår at hun godkjennes av FAU såfremt det ikke kommer inn andre kandidater. Dette må velges innen midten av november.</p>
5	<p>FAU-arbeid skoleåret 2024/2025 Forberedelse: Vi tar en runde rundt bordet og hører hva dere tenker er viktig i FAU sitt arbeid på skolen.</p> <p><u>Pedagogisk utviklingsarbeid</u> hos lærerne, omfang av læringsbrett og lekser. Reflektert forhold til hvorfor man bruker de hjelpemidlene man gjør og hva slags lekser de får. Hvorfor bruke skjerm og lekser som man gjør og hvorfor har man satt opp. Det er mange forskjellige behov hos de forskjellige barna. Det handler mye om motivasjon. Spørsmål som kanskje bør stilles videre til rektor i forkant av neste møte.</p> <p><u>Skolehagen:</u> Ønske om å videreutvikle denne med bål plass, benker etc. Få til en dugnad til våren igjen. Kan elevene selv lage ting på sløyden til å lage redskaper som brukes i skolehagen? Det er mange muligheter til å gjøre skolehagen enda bedre. Representant fra FAU holder i dette mtp både dugnad og evt søknad om midler om det er nødvendig.</p> <p>Innkommne saker fra i fjor som det var ønskelig å jobbe videre med i år:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skolegården, Tverga: ikke noe nytt siden før sommeren - Skolemiljø og oppfølging av tiltak. (sette fast på agendaen)
	<p>Eventuelt Halloween, hva skjer med tunnelen til Halloween i år? Det har vært veldig skummelt tidligere. Det blir tunnel i år og, men barna fra zoonen i 4. klasse er i år med på planlegging og gjennomføring.</p> <p>Kan man søke om 17. mai tog i byen? Alle skoler ka søke om tog i byen hvert år, Lilleaker skole har pt tog i byen hvert 5. år.</p>

Har du forslag til saker som FAU bør engasjere seg i? Ta kontakt med styret eller FAU-representanten for klassen.

FAU-styret for skoleåret 2024/25 består av:

- Kristine Gordon, leder kristine.gordon@outlook.com
- Ellisiv Aaggard, nestleder ellisiv_aaggard@hotmail.com
- Synnøve Kvalheim, kasserer synkva@gmail.com
- Maja Trygstad, sekretær, maja.trygstad@gmail.com
- Maj Wæhle, styremedlem, majnesw@gmail.com

